

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Районная больница» г. Красного Сулина и Красносулинского района Ростовской области

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	945	945	0	375	84	486	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1390	1390	0	470	124	796	0	0	0
из них женщин	1152	1152	0	386	97	669	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	45	45	0	14	5	26	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Общепольничный медицинский персонал																						
237	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
768	Заместитель главного врача по организационно-методической работе	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Заместитель главного врача по медицинской части	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

125	Заведующий отделением - врач - акушер - гинеколог	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
126	Врач - акушер - гинеколог	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
127	Врач - акушер - гинеколог	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
133	Медицинская сестра палатная	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
775	Медицинская сестра палатная	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
134А	Операционная медицинская сестра	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
135А	Операционная медицинская сестра	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
136	Медицинская сестра перевязочной	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
128	Врач - неонатолог	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
130	Старший акушерка	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
131	Акушерка	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
132	Акушерка	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
975	Акушерка	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Педиатрическое отделение																						
114	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
115А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
116А (115А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
112А	Врач - педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
776А (112А)	Врач - педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Врач - педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Заведующий отделением - врач - педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Патология новорожденных и недоношенных детей</i>																						
122А	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Врач - неонатолог	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Хирургическое отделение																						
98	Старшая медицинская сестра	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
99А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
777А (99А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Операционная медицинская сестра	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
778	Операционная медицинская сестра	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
976	Операционная медицинская сестра	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
103	Медицинская сестра перевязочной	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

	зочной																						
104	Медицинская сестра перевязочной	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
110	Санитарка операционной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Заведующий отделением - врач - хирург	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
95	Врач - хирург	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
96	Врач - хирург	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
94	Врач - травматолог - ортопед	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
105	Медицинская сестра процедурной	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
779	Медицинская сестра процедурной	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
97	Врач-хирург (для оказания экстренной помощи)	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
780	Врач-хирург (для оказания экстренной помощи)	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Инфекционное отделение (боксованное)																						
223	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
224	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
781	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
782	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
219	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
220	Медицинская сестра палатная	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
221	Медицинская сестра палатная	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
222	Медицинская сестра палатная	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
783	Медицинская сестра палатная	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
784	Медицинская сестра палатная	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
785	Медицинская сестра палатная	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
786	Медицинская сестра палатная	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
787	Медицинская сестра палатная	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
788	Медицинская сестра процедурной	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
216	Заведующий отделением - врач - инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
217	Врач - инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
218	Врач - педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
789	Врач - терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
790	Врач - терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Неврологическое отделение																						
50	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
51AA	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
51A-1A (51AA)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
791	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Заведующий отделением - врач	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	- невролог																						
49	Врач - невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Оториноларингологическое отделение																						
792	Старшая медицинская сестра	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
363	Медицинская сестра палатная	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
793	Медицинская сестра палатная	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
977	Медицинская сестра палатная	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
364	Операционная медицинская сестра	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
365	Медицинская сестра перевязочной	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
366	Медицинская сестра процедурной	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
361	Заведующий отделением - врач - оториноларинголог	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
362	Врач - отоларинголог	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
794	Врач - отоларинголог	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Офтальмологическое отделение																						
372	Медицинская сестра палатная	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
795	Медицинская сестра палатная	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
373	Операционная медицинская сестра	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
374	Медицинская сестра перевязочной	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
370	Заведующий отделением - врач - офтальмолог	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
371	Врач - офтальмолог	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	ОТДЕЛЕНИЕ АНЕСТЕЗИОЛОГИИ - РЕАНИМАЦИИ с палатами реанимации и интенсивной терапии																						
385	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
797	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
382	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
798А	Медицинская сестра палатная	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
798-1А (798А)	Медицинская сестра палатная	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
383	Медицинская сестра палатная	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
379	Заведующий отделением - врач - анестезиолог - реаниматолог	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
380	Врач - анестезиолог - реаниматолог	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
381	Врач - анестезиолог - реаниматолог	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
799А	Медицинская сестра-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

	анестезист																						
799-1A (799A)	Медицинская сестра-анестезист	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
384	Медицинская сестра-анестезист	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Рентгеновское отделение																						
800	Санитарка	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
541	Заведующий отделением, врач - рентгенолог	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
542	Врач - рентгенолог	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
801	Врач - рентгенолог	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
547A	Рентгенолаборант	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
547-1A (547A)	Рентгенолаборант	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
546	Рентгенолаборант	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Клинико - диагностическая лаборатория																						
551	Врач - лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
549	Врач клинической лабораторной диагностики	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
558	Биолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
559	Биолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
556 AA	Медицинский лабораторный техник	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
556-1AA (556 AA)	Медицинский лабораторный техник	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
802	Медицинский лабораторный техник	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
553AA	Фельдшер-лаборант	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
553-1AA (553AA)	Фельдшер-лаборант	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
552A	Фельдшер-лаборант	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
552-1AA (552A)	Фельдшер-лаборант	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
550A	Фельдшер-лаборант	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
550-1AA (550A)	Фельдшер-лаборант	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Физиотерапевтическое отделение																						
526	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
524	Заведующий отделением, врач - физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
525	Врач - физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
533A	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
534A (533A)	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

535A	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
536A (535A)	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
527	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
528	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
529	Медицинский брат по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение функциональной диагностики																						
	<i>Кабинет функциональных исследований</i>																						
587	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
588	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
584	Заведующий отделением, врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
585	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет эндоскопии</i>																						
595	Медицинская сестра	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
594	Врач - эндоскопист	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Кабинет ультразвуковой диагностики</i>																						
593	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
592A	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
591A (592A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
590	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет трансфузионной терапии																						
583	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
582	Врач - трансфузиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бактериологическая лаборатория																						
803	Медицинский лабораторный техник	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
598	Фельдшер-лаборант	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
804	Фельдшер-лаборант	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
596	Врач - бактериолог	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
805	Заведующий лабораторией, врач-бактериолог	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Поликлиническое отделение № 1																						
806	Заведующий поликлиниче-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

433	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
480	Врач - эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
811	Врач - эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Женская консультация</i>																						
423	Заведующий отделением - врач - акушер - гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
424	Врач - акушер - гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
425	Врач - акушер - гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
426	Старший акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
431	Медицинская сестра процедурной	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
812	Медицинская сестра процедурной	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
427A	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
428A (427A)	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
429	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет профилактики</i>																						
438	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
439	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
436	Врач - профпатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
437	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Процедурный кабинет</i>																						
453	Медицинская сестра процедурной	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
813	Медицинская сестра процедурной	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Терапевтическое отделение</i>																						
462A	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
463A (462A)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
464	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
467A	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
468A (467A)	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
469	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Гастроэнтерологический кабинет</i>																						
418	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
417	Врач - гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Дневной стационар терапевтического профиля</i>																						
422	Медицинская сестра процедурной	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
814	Медицинская сестра проце-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

	дурной																						
420	Врач - терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
815	Врач - кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
816	Медицинская сестра	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
421	Медицинская сестра	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
419	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Женская консультация</i>																						
	<i>Смотровой женский кабинет</i>																						
428	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Смотровой мужской кабинет</i>																						
460	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет неотложной медицинской помощи</i>																						
434	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
817	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Поликлиническое отделение № 2																						
386	Заведующий отделением - врач - терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
387	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Терапевтический кабинет</i>																						
818	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
397	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
398	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
819	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Офтальмологический кабинет</i>																						
406	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
405	Врач - офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отоларингологический кабинет</i>																						
820	Врач - отоларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
403	Врач - отоларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
404	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
821	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Неврологический кабинет</i>																						
395	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
394	Врач - невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
822	Врач - невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Гинекологический кабинет</i>																						
389	Врач - акушер - гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
390	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Педиатрический кабинет</i>																						
823	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
408	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	вая																						
407	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
824	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинеты по обслуживанию детей в учреждениях образования</i>																						
412	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
411	Врач - педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинеты по обслуживанию детей в дошкольных учреждениях образования</i>																						
392	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
393	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
391	Врач - педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет стоматологии</i>																						
402	Медицинская сестра	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
401	Зубной врач	3.1	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Процедурный кабинет</i>																						
396	Медицинская сестра процедурной	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Дневной стационар терапевтического профиля</i>																						
825	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
398	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
397	Врач - терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Детское поликлиническое отделение																						
483	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
482	Заведующий отделением - врач - педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
514	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет доврачебного приема</i>																						
488	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинеты врачей - педиатров участковых</i>																						
494А	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
494-1А (494А)	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
495А	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
495-1А (495А)	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
496А	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
496-1А (496А)	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

489	Врач - гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
492А	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
492-1А (492А)	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
493А	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
493-1А (493А)	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет для работы с подростками</i>																						
486	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
487	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
485	Врач-терапевт подростковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинеты по обслуживанию детей в учреждениях образования</i>																						
517А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
518А (517А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
519	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
516	Врач - педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинеты по обслуживанию детей в дошкольных учреждениях образования</i>																						
507А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
506А (507А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
505А (507А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
504А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
503А (504А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
502А (504А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
498	Врач - педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
830	Врач - педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Хирургический кабинет</i>																						
831	Врач - хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
515	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Офтальмологический кабинет</i>																						
512	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
511	Врач - офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отоларингологический кабинет</i>																						
510	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
509	Врач - отоларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Неврологический кабинет</i>																						
522	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

169	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Медицинская сестра процедурной	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
168	Врач - терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Терапевтический кабинет</i>																						
176	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Педиатрический кабинет</i>																						
173	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Смотровой женский кабинет</i>																						
839	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет доврачебного приема</i>																						
840	Медицинская сестра	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Хозяйственная служба</i>																						
841	Оператор по обработке персональных данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
842	Оператор по обработке персональных данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
843	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184А	Истопник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184-1А (184А)	Истопник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
844А	Истопник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
844-1А (844А)	Истопник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
845	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет стоматологии</i>																						
186	Зубной врач	3.1	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	<i>Кабинет врача-терапевта участкового</i>																						
846	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Процедурный кабинет</i>																						
847	Медицинская сестра процедурной	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Физиотерапевтический кабинет</i>																						
177	Медицинская сестра по физио-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>нет</i>																							
198	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Клинико - диагностическая лаборатория</i>																							
191	Медицинский лабораторный техник	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	<i>Хозяйственная служба</i>																							
853	Оператор по обработке персональных данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
199	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
203	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
201А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
201-1А (201А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
202	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
200	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Терапевтический кабинет</i>																							
854	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
196	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
197	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Педиатрический кабинет</i>																							
192	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
855	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Смотровой женский кабинет</i>																							
194	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Стоматологический кабинет</i>																							
195	Зубной врач	3.1	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	<i>Кабинет доврачебного приема</i>																							
187	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Дневной стационар терапевтического профиля</i>																							
978	Врач - терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отделение скорой медицинской помощи																							
627	Старший фельдшер	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	3.1	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Фельдшерские круглосуточные бригады в х. Лихом</i>																							
856	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	2	-	2	3.2	-	-	2	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
629	Водитель автомобиля скорой	2	-	-	2	2	-	2	3.2	-	-	2	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

	медицинской помощи																						
628	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
857	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Фельдшерские круглосуточные бригады в ст. Владимировской</i>																						
634	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	2	-	2	3.2	-	-	2	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
635	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
858	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Фельдшерские круглосуточные бригады в г. Красный Сулин</i>																						
646	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	2	-	2	3.2	-	-	2	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
647	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	2	-	2	3.2	-	-	2	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
648	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	2	-	2	3.2	-	-	2	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
649	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	2	-	2	3.2	-	-	2	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
650	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	2	-	2	3.2	-	-	2	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
651	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	2	-	2	3.2	-	-	2	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
652	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	2	-	2	3.2	-	-	2	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
653	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	2	-	2	3.2	-	-	2	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
637	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
638	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
639	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
640	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
641	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
642	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
643	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
644	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

645	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
859	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
860	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
861	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
862	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
863	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
864	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
865	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
866	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
636	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Врачебная бригада</i>																						
631	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	2	-	2	3.2	-	-	2	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
633A	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
632A	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Фельдшерские круглосуточные бригады в г. Красный Сулин</i>																						
654	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	2	-	2	3.2	-	-	2	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
651	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	2	-	2	3.2	-	-	2	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
655	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	2	-	2	3.2	-	-	2	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Организационно - методический отдел																						
867A	Медицинский статистик	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
867-1A (867A)	Медицинский статистик	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
868A	Медицинский статистик	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

868-1А (868А)	Медицинский статистик	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
658	Старший акушерка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
659	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
657	Старший фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
660	Акушерка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
656	Врач-методист	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Централизованная стерилизационная																						
548	Медицинская сестра	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Аптечный пункт																						
869	Заведующий аптечным пунктом, провизор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
870	Фармацевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аппарат управления																						
33АА	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А-1А (33АА)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34АА	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А-1А (34АА)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
871А	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
871-1А (871А)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
872А	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
872-1А (872А)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Начальник технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Бухгалтер по расчетам с рабочими и служащими	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Бухгалтер по расчетам с рабочими и служащими	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Бухгалтер по расчетам с рабочими и служащими	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Бухгалтер по расчетам с рабочими и служащими	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
873	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
874	Начальник отдела закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
875	Специалист отдела закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
876	Специалист отдела закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель главного врача по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2	Заместитель главного врача по мобилизационной работе и гражданской обороне	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42	Экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
36	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
37	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
877	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Начальник гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24	Диспетчер гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	Бухгалтер по учету и калькуляции продуктов питания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19А	Бухгалтер по финансовому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19-1А (19А)	Бухгалтер по финансовому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19-2А (19А)	Бухгалтер по финансовому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20А	Бухгалтер по финансовому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20-1А (20А)	Бухгалтер по финансовому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20-2А (20А)	Бухгалтер по финансовому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21А	Бухгалтер по финансовому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21-1А (21А)	Бухгалтер по финансовому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
38	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
39	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
878	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1	Главный врач	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16	Бухгалтер по учету материальных ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17	Бухгалтер по учету материальных ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

18	Бухгалтер по учету материальных ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Специалист по гражданской обороне	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Механик гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственно - обслуживающий персонал																						
766	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
767	Оператор сосудов высокого давления	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
878	Оператор сосудов высокого давления	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1.18А	Оператор по обработке персональных данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-1А (1.18А) (1.18А)	Оператор по обработке персональных данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.18А (1.18А)	Оператор по обработке персональных данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3.18А (1.18А)	Оператор по обработке персональных данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-1А (3.18А) (1.18А)	Оператор по обработке персональных данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4.18А	Оператор по обработке персональных данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.18А (4.18А)	Оператор по обработке персональных данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.18А (4.18А)	Оператор по обработке персональных данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.18А (4.18А)	Оператор по обработке персональных данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.18А (4.18А)	Оператор по обработке персональных данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9.18А	Оператор по обработке персональных данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9.18-1А (9.18А)	Оператор по обработке персональных данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9.18-2А (9.18А)	Оператор по обработке персональных данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9.18-3А (9.18А)	Оператор по обработке персональных данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9.18-4А (9.18А)	Оператор по обработке персональных данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
879А	Оператор по обработке персональных данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
879-1А	Оператор по обработке персо-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(702A)																							
702-2A (702A)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
703	Слесарь по обслуживанию и эксплуатации газового оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707-1A (707A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
881A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
881-1A (881A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
674 A	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
675 A (674 A)	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
676 A (674 A)	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
677A A (674 A)	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
678A (677A) A	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
679A A (678A (677A) A)	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
680A (679A) A (678A (677A) A)	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
681A A (678A (677A) A)	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
682A (681A) A	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
682A (681A)- 1A (682A (681A) A)	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
682A	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(915A)	ний																						
915-2A (915A)	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
915-3A (915A)	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
915-4A (915A)	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
671A	Лифтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
671-1A (671A)	Лифтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
672A	Лифтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
672-1A (672A)	Лифтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
664A	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
664-1A (664A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
916	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
706	Швея	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
667 A	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
668 A (667 A)	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
669 A	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
670 A (669 A)	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
917	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
673	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
918	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
708A	Истопник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
708-1A (708A)	Истопник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
919A	Истопник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
919-1A (919A)	Истопник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
920	Истопник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
709 A	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
710 A (709 A)	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
711 A	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
712 A (711 A)	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
713 A	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
714 A (713 A)	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
684	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
685	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
921	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
922	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

663	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
923	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
924	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
727	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
728	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
729	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
730	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Фельдшерско-акушерские пункты																						
	<i>ФАП х. Большая Федоровка</i>																						
281	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
279	Заведующий, фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ФАП р.п. Горный</i>																						
264	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Заведующий, фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ФАП х. Гривенный</i>																						
255	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Истопник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Заведующий, акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ФАП х. Гуково</i>																						
287	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
289	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286	Заведующий, фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ФАП х. Долотинка</i>																						
268	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266	Заведующий, фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
267	Истопник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ФАП х. Дудкино</i>																						
291	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290	Заведующий, фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ФАП х. Зайцевка</i>																						
293	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292	Заведующий, медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ФАП х. Малая Гнилуша</i>																						
297	Уборщик служебных помеще-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ний																						
296	Заведующий, акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ФАП х. Марс</i>																						
300	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298	Заведующий, фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ФАП х. Михайловка</i>																						
302	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301	Заведующий, акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ФАП х.Молаканский</i>																						
304	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303	Заведующий, фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ФАП с. Павловка</i>																						
314	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313	Заведующий, акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ФАП п. Первомайский (Доло- тинское сельское поселение)</i>																						
925	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
316	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
315	Заведующий, фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ФАП х. Платово</i>																						
322	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
324	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
323	Истопник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
926	Истопник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
321	Заведующий, акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ФАП с. Прохоровка</i>																						
242	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Заведующий, фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ФАП х. Русско - Прохоровский</i>																						
326	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
325	Заведующий, акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ФАП х. Чекунов</i>																						
336	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
335	Истопник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
334	Заведующий, акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ФАП х. Черников</i>																						
338	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

337	Заведующий, акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ФАП п. Чичерино</i>																						
272	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
274	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Заведующий, фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ФАП х. Шахтенки</i>																						
341	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
340	Истопник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
339	Заведующий, акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ФАП ст. Владимировская</i>																						
260	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Заведующий, фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Истопник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
927	Истопник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
928	Истопник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ФАП с. Киселево</i>																						
345	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
344	Заведующий, фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ФАП х. Лихой</i>																						
349	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
346	Заведующий, фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ФАП п. Пригородный</i>																						
929	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
353	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
350	Заведующий, фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ФАП х. Пролетарка</i>																						
930	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Заведующий, фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ФАП с. Табунцово</i>																						
355	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
357	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
354	Заведующий, фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ФАП х. Чернецов</i>																						
251	Заведующий, фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Уборщик служебных помеще-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

950	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
951	Заведующий здравпунктом-медицинская сестра <i>ФЗ п. Молодежный</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
952	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
953	Заведующий здравпунктом-фельдшер <i>ФЗ х. Грачев</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
954	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
955	Заведующий здравпунктом-фельдшер <i>ФЗ х. Нижняя Ковалевка</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
956	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
957	Заведующий здравпунктом-фельдшер <i>ФЗ ст. Замчалово</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
958	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
959	Заведующий здравпунктом-медицинская сестра <i>ФЗ х. Петровский</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
960	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
961	Заведующий здравпунктом-медицинская сестра <i>ФЗ х. Коминтерн</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
962	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
963	Заведующий здравпунктом-медицинская сестра <i>ФЗ х. Бобров</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
964	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
965	Заведующий здравпунктом-фельдшер <i>ФЗ х. Васецкий</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
966	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
967	Заведующий здравпунктом-фельдшер <i>ФЗ х. Обухов №4</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
968	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

969	Заведующий здравпунктом-фельдшер <i>ФЗ х. Володарский</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
970	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
971	Заведующий здравпунктом-медицинская сестра <i>ФЗ п. Октябрьский</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
972	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
973	Заведующий здравпунктом-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Мартынова Инна Евгеньевна

(Ф.И.О.)

20.05.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Гапонова Елена Назаровна

(Ф.И.О.)

29.04.2021

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Георгиевская Ольга Алексеевна

(Ф.И.О.)

29.04.2021

(дата)

Председатель ПК

(должность)

(подпись)

Гайдамакина Надежда Анатольевна

(Ф.И.О.)

29.04.2021

(дата)

Врач-эпидемиолог

(должность)

(подпись)

Симанкова Нина Георгиевна

(Ф.И.О.)

29.04.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4301

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Виноградов А.Н.

(Ф.И.О.)

16.04.2021

(дата)